زیر تعاون

فی شمارہ :- 30 روپے
سالانہ :- 300 روپے

بیرون پاکستان منگوانے کے خواہشمند
حضرات علیحدہ رابطہ کریں۔

اے اللہ! ہمیں وہی کام کرنے کی توفیق عطا
فرما جو مسلمانان عالم کو دنیا میں بالا کر دیں جو
تیرے دین کو غالب کر دیں

سبق پھر پھر
ماہنامہ
لاہور۔ پاکستان

جلد: 25 شماره: 08 شوال المکرم 1436ھ اگست 2015ء

اس شمارے میں

- ☆ اداریہ: ایک اہم سنت 04
- ☆ فاتبعونی (”میری طرح کے کام کرو“) 07
- ☆ ہماری سمت درست نہیں 09
- ☆ دونوں واجب کام 23

مقام اشاعت

چودھری ال عمران پبلشرز نے میٹروپولیٹن سے چھپوا کر
دارالسلام واپڈ اناؤن لاہور سے شائع کیا

CPL NO. 91

CPL NO. 91

اگست 2015

3

ماہنامہ سبق پھر پھر لاہور